2019年6月28日 星期五

视觉设计：廉 艳 校对：徐 颖公告
GONGGAO

07

根据华夏银行股份有限公司大连分行（以下简称“华夏大连分行”）与中国
华融资产管理股份有限公司大连市分公司（以下简称“华融大连分公司”）签订
的《债权转让协议》，华夏大连分行已将其对大连九久集团有限公司等9户不
良债权（包括本金及相应利息、应付费用等，详见下表）转让给华融大连分公
司，债权对应的主合同以及担保合同项下的全部权利也依法转让给华融大连
分公司。华夏大连分行特公告通知借款人（主债务人）及担保人及其他相关当

事人上述债权转让事实，华融大连分公司作为上述债权的受让方，现公告要求
所列债务人及其担保人或其承继人，从公告之日起立即向华融大连分公司履
行相应合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种
原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体
或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。

特此公告。

华夏银行股份有限公司大连分行
中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司

联系人：孙先生，0411-66179753 李女士，0411-83012885
2019年6月28日

华夏银行股份有限公司大连分行与中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司
债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

合计

借款人

大连九久集团有限公司

锦州佐源糖业食品有限公司

大连新源华食品加工有限公司

中润美嘉(大连)能源有限公司

朝阳市重型机械制造厂（普通合伙）

大连卓远重工有限公司

大连金锐机床有限公司

时间煮雨餐饮（大连）有限公司

大连味道水产品连锁有限公司

主合同

DL1110120150133号《流动资金借款合同》、DL1110120160082-1号《展期协议》、
DL1110120160082-2号《展期协议》；DL1110120150130号《流动资金借款合同》、
DL1110120160081-1号《展期协议》、DL1110120160081-2号《展期协议》；DL1110120160003号《流
动资金借款合同》、DL1110120160079-1号《展期协议》、DL1110120160079-2号《展期协议》；
DL1110120160005号《流动资金借款合同》、DL1110120160080-1号《展期协议》、
DL1110120160080-2号《展期协议》

DL1110120160084号《流动资金借款合同》；DL1110120160085号《流动资金借款合同》

DL1110120160087号《流动资金借款合同》；DL1110120160088号《流动资金借款合同》

DL0320120170030号《银行承兑协议》；DL0320120170031号《银行承兑协议》

DL4110120180026号《流动资金借款合同》；DL4110120180027号《流动资金借款合同》；
DL4110120180028号《流动资金借款合同》；DL2510120170005号《流动资金借款合同》

DLZX0310120140011《借款合同》、DLZX0310120170008《展期协议》

DLZX1610120150012号《借款合同》

DLZX0710120170012号《流动资金借款合同》

DLZX0410120170016号《流动资金借款合同》；DLZX0410120180008-1号《展期协议》、
DLZX0410120180008-2号《展期协议》

担保人（抵押人、质押人、保证人）

大连九久集团有限公司、大连九久光电制造有限公
司、大连聚能环保科技有限公司、大连悦纳未来农
业科技有限公司、方跃色

威海旭斌房地产开发有限公司、汪义钧

洛阳居业房地产开发有限公司、王艳良、汪义钧

北京黄金交易中心有限公司

沈阳旺力地产开发有限公司、朝阳重机铸钢有限公
司、杨明

杨洪举、李芬英、大连卓远重工有限公司、大连华远
自动化工程有限公司

大连金锐机床有限公司、大连国丰机床有限公司、
栾长斌、孙晓红

张洪波、大连红色记忆餐饮管理有限公司

大连味道水产品连锁有限公司、孙春华、何刃、孙秋
华、汇优贸易（北京）有限责任公司

暂截至2019年3月31日债权
总额（含本金、利息、应付费用）

(元·人民币)

90,889,129.39

113,371,596.88

113,371,596.88

104,453,691.24

56,176,409.15

15,970,809.87

13,682,398.30

8,653,873.54

18,606,143.69

535,175,648.94

本金余额
(元·人民币)

77,000,000.00

100,000,000.00

100,000,000.00

98,724,669.28

56,000,000.00

15,000,000.00

11,000,000.00

8,200,000.00

17,950,000.00

483,874,669.28

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

封路通告
因省道奈北线路面改造施工需

要，拟对奈北线 K0+000—K26+500
段实行半幅封闭。封闭日期：2019
年6月25日至2019年9月30日。请
过往小型车辆按现场行车警示标志
减速交替通行，大型车辆从古务线
及公八线绕行。

特此通告
阜新市交通运输事务服务中心
阜新蒙古族自治县公安局交通

警察大队
阜新蒙古族自治县交通事务服

务中心
阜新蒙古族自治县红山公路建

养有限公司
2019年6月25日

封路通告
因奈石线红帽子桥、三家子一

号桥桥梁拆除重建工程需要，拟对
奈石线 K40+334.78至 K40+419.22、
K44+950 至 K45+075.2 两路段进行
全幅封闭。封闭日期：2019 年 6 月
24 日至 2019 年 10 月 30 日。请过往
车辆按现场行车指示标志牌（红帽
子桥右侧、三家子桥左侧桥下便道）
减速安全通行。

阜新市交通运输服务中心

阜新蒙古族自治县公安局交通

警察大队

阜新蒙古族自治县交通事务服

务中心

中北建工有限公司

2019年6月24日

封路通告
柏哈线 K157+830 和 K163+120

涵洞是危涵，严重影响行车安全，故

对该涵洞进行拆除重建。故需全封

闭柏哈线：K157+750 至 K157+900

和 K163+050 至 K163+200 段，同时

设便道绕行。封闭时间 2019年 6月

25日至2019年9月30日。

阜新市交通运输事务服务中心

彰武县交通运输事务服务中心

彰武县公安局交通警察大队

2019年6月26日

遗失声明
▲弓志毅因不慎，将00154636号军残证遗失，特此声明。
▲凤城市钰岩矿业有限公司所属辽宁省凤城市四门子镇扈家石英岩矿普查探矿权
证遗失，证号T21520160503052624，有效期限2016年5月17日至2018年5月16日，
特此声明。
▲凤城市钰岩矿业有限公司所属辽宁省凤城市四门子镇马家堡子（钾长石、大理岩）
详查探矿权证遗失，证号 T21120081002015779，有效期限 2016 年 8 月 25 日至 2017
年8月25日，特此声明。
▲沈阳市和平区胜新欣生鲜蔬果超市营业执照副本丢失，统一社会信用代码
92210102MA0Y7G5P65，声明作废。
▲大连富生制药有限公司遗失《互联网药品信息服务资格证书》正本，证号：（辽）-
非经营性-2014-0032，声明作废。
▲沈阳工业大学房屋产权证（证号：1278）丢失，声明作废。
▲沈阳工业大学房屋产权证（证号：13524）丢失，声明作废。

掘金珠海粤港澳大湾区
全城山清水秀，优质住房外地可买，首付仅30万元起！临港澳潜力大。详询15811678999

吕经理

封路通告
因公路维修，需要对小灯线三

家子（K26+300M）至胜利三岔路口

（K35+309M）实施全幅封闭施工，

请过往车辆绕行。

绕行路线：由三家子开往胜利方

向车辆，绕行卧龙大桥、威宁梁家、奚

堡至胜利。

由胜利开往三家子方向车辆，

绕行奚堡、威宁梁家经卧龙大桥、牛

心台至三家子。

封闭时间：2019 年 6 月 28 日至

2019年9月28日。

本溪市公安局交通警察支队

本溪市交通事业发展服务中心

2019年6月26日

封路通告
因公路维修，需要对柞本线胜

利三岔路口（K234+734M）至洪西沟

桥（K229+700M）实施全幅封闭施

工，请过往车辆绕行。

绕行路线：由胜利开往高官方

向车辆，绕行奚堡、威宁梁家经卧龙

大桥、偏岭至高官；由高官开往胜利

方向车辆，绕行偏岭、三家子大桥、

卧龙大桥、威宁梁家、奚堡至胜利。

封闭时间：2019 年 6 月 28 日至

2019年9月28日。

本溪市公安局交通警察支队

本溪市交通事业发展服务中心

2019年6月26日

寻人启事
刘军平家有急事，盼速回，15524408111。

封路通告
抚顺市通武线石文镇至县区交

界段中修工程，起点位于抚顺县石
文镇，起点桩号 K230+700（对应原
沈通线 K64+443），终点位于抚顺县
与沈抚新城交界，终点桩号 K237+
760（对应原沈通线 K57+400），路线
全长 7.06 公里。因施工需要，该路
段半幅封闭，封闭时间从 2019 年 7
月 2日至 2019年 7月 30日。请过往
行人及车辆按指示标志减速慢行或
进行绕行，带来不便请您谅解。

特此通告
抚顺县公路工程处
抚顺市交通运输局

抚顺市公安局交通管理局
2019年6月28日

封路通告
抚顺市柞本线千河岭至金斗裕

段中修工程，起点位于新宾县界，里

程桩号 K163+167，终点位于抚顺县

马圈子乡金斗裕村，里程桩号K170+

042，路线全长6.875公里。因施工需

要，该路段半幅封闭，封闭时间从

2019 年 7 月 2 日 至 2019 年 7 月 30

日。请过往行人及车辆按指示标志

减速慢行或进行绕行，带来不便请

您谅解。

特此通告

抚顺县公路工程处
抚顺市交通运输局

抚顺市公安局交通管理局
2019年6月28日

封路通告
因朝锦线（大康、大麻）段改建

工程施工需要，自 2019 年 7 月 2 日
至2019年11月15日对大康线（K0+
000—K13+200）、大麻线（K0+000—
K9+100）路段全幅封闭施工。

1.大业去往康家方向的车辆请
绕行兴闫线—阜锦线—松坡路—宝
锦线至康家屯；

2.大茂堡去往麻地方向的车辆
请绕行宝锦线—松坡路—锦东线至
麻地。

行经施工区域的车辆须遵守现
场安设的交通标志和指挥人员指示
的方向通行。

特此通告
凌海市公安交通警察大队

凌海市公路管理段
2019年6月28日

沈阳仲裁委员会公告
沈阳中科天道新能源装备股份有限公司：

本会受理申请人浙江海得新能源有限公司诉你公司买卖合同纠纷一案，已审理终结。现
依法向你公司公告送达本会（2018）沈仲裁字第 18240号裁决书。限你公司自公告之日起 60
日内来本会领取裁决书，逾期则视为送达。（本会地址：沈阳市沈河区八纬路23号，联系人：李
澜涛，电话：024-23441233。）

沈阳仲裁委员会

注销声明
凤城市石城食用菌专业合作社，营业执照号：93210682667253727K，经合作社成员研究决

定解散，请各债权人、债务人自登报之日起45日内，来本企业申报债权。本公司债权人未在规
定期限内行使上述权利的，公司将按照法定程序注销，特此声明。

地址：凤城市石城镇荣家村 联系人：石长运 联系电话：13470012901
凤城市石城食用菌专业合作社

2019年6月28日

招标公告
项目全称：“13004”山上街营区换热站及供暖管网建设工程；
项目地点：辽宁省丹东市；
招标规模：热力系统建设（供暖面积7.3万平方米），拆除6吨锅炉两台，

铺设供暖管网300米；
合同估价：300万元；
报名截止时间：2019年7月4日17时00分。
详细情况请登录军队采购网http://www.plap.cn查询。
联系人：邵助理 电话：0415-2350400 17790872927
招标办：苏助理 电话：0419-3933389

中国人民解放军65735部队 2018年6月28日

债权转让通知暨债务催收联合公告
平安普惠融资担保有限公司与大连中正鑫源贸易有限公司于2019年3月

15日签订了《债权转让协议》，依照《合同法》第八十条，平安普惠公司将其对债
务人李小康享有的主债权合同项下的全部权利，依法转让给中正鑫源公司。
平安普惠公司特公告通知债务人李小康。中正鑫源公司作为上述债权资产的
受让方，现公告要求债务人李小康从本公告发布之日起，立即向中正鑫源公司
履行主债权合同确定的还款义务（中正鑫源公司电话：15044113896，地址：大
连市甘井子区小平岛路149号写字楼5层501-4号）。特此公告

平安普惠融资担保有限公司
大连中正鑫源贸易有限公司

2019年6月26日

招标公告
项目全称：装备库房及抗震节能改造工程；
项目地点：辽宁省沈阳市；
招标规模：新建钢结构装备库房 10154平方米，附属用房 521平方米框

架结构；抗震节能改造营房6266平方米，6栋砖混结构；
投标报名截止时间为2019年7月4日17时。
详细情况请登录军队采购网http://www.plap.cn查询。
联系人：孙助理 电话：024-28836543

田助理 18525165701
中国人民解放军32296部队

2019年6月28日

债权转让通知暨债务催收联合公告
大连中正鑫源贸易有限公司与赵峋于2019年4月9日签订了《债权转让

协议》，依照《合同法》第八十条及相关规定，大连中正鑫源贸易有限公司将其
对债务人李小康享有的主债权合同项下的全部权利，依法转让给赵峋。大连
中正鑫源贸易有限公司特公告通知债务人李小康。赵峋作为上述债权资产
的受让方，现公告要求债务人李小康从本公告发布之日起，立即向赵峋履行
主债权合同确定的还款义务（赵峋，联系电话：15044113896，联系地址：大连
市西岗区珠海街4号2单元401室）。特此公告

大连中正鑫源贸易有限公司
赵峋

2019年6月28日

招标公告
项目全称：营区零星整修项目一至三标段；
项目地点：辽宁省本溪市、丹东市；
招标规模：一标段室内整修改造481平方米；二标段混凝土硬覆盖5000平方米；三标

段混凝土硬覆盖3000平方米、新建115平方米旱厕2个；
合同估价：一标段73.6万元；二标段80万元；三标段83万元
投标报名截止时间：2019 年7月3日17 时。
详细情况请登录军队采购网http://www.plap.cn查询。
联系人：葛助理 电话：024-42910433

中国人民解放军31694部队营建办
2019年6月27日

招标公告
项目全称：“13003”工程新建及整修项目（第四批次）；
项目地点：辽宁省本溪市明山区；
招标规模：新建18499平方米、整修22405平方米，配套完善水电暖、道

路场坪等附属设施；
合同估价：约7834万元；
投标报名截止时间：2019年7月3日17 时。
详细情况请登录军队采购网http://www.plap.cn查询。
联系人：罗助理 电话：024-47194002
招标办：刘助理 电话：0419-3933389

中国人民解放军31694部队营建办
2019年6月27日

招标公告
项目全称：“13003”工程新建及整修项目（第五批次）；
项目地点：辽宁省本溪市明山区；
招标规模：新建6066平方米、整修1415平方米，配套完善水电暖、道路

场坪等附属设施；
合同估价：约11705万元；
投标报名截止时间：2019年7月3日17 时。
详细情况请登录军队采购网http://www.plap.cn查询。
联系人：赵助理 电话：024-47194002
招标办：刘助理 电话：0419-3933389

中国人民解放军31694部队营建办
2019年6月27日

封路通告
因本宽线洪家车铺小桥大修，需要对本宽线洪家车铺小桥（K37+294M至K37+

304M）封闭，车辆减速慢行，绕行便道。

封闭时间：2019年6月28日至2019年9月28日。

本溪市公安局交通警察支队
本溪市交通事业发展服务中心

2019年6月26日

封路通告
因京抚线马家荒西桥、马家荒桥、闾阳西桥实施危桥重建工程，自2019年6月30日至

2019年9月30日对京抚线（K559+641-K561+049）路段全幅封闭施工。因奈北线K135+
109至K154+519徐屯桥、奈北线小南门桥正在实施重建工程，该路段为封闭施工。通武
线K453+235至K460+892正在实施黑色路面摊铺工程，造成过境大货车无法正常通行，
请一切过往大货车绕行奈营高速、京哈高速至锦州。

行经施工区域的车辆须遵守现场安设的交通标志和指挥人员指示的方向通行。
北镇市公安交通警察大队

北镇市交通服务中心
2019年6月27日

封路通告
根据2019年省、市普通公路建设改造工程计划，省道傅桓线（原八亮线）开原界至八

宝朝鲜族镇段(K85+967—K88+710、K91+721—K95+488）于2019年6月28日至2019年9
月15日进行改造工程施工，施工路段采用全幅封闭交通施工。经过该路段的过往车辆
需绕行。

亮中桥方向：开奈线（原彰桓线）→前堡线（原新三线）→傅桓线
开原方向：傅桓线→前堡线→开奈线。特此通告

开原市交通运输事务服务中心
开原市公安局交通警察大队

2019年6月27日